

零星工程--龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程报价单

序号	项目名称	税前造价（元）	税金（3%）	合计（元）
1	零星工程--龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程	75165.05	2254.95	77420.00
2	合计	大写：柒万柒仟肆佰贰拾元整		

报价单位：邵阳铭耀建设工程有限公司

E. 14：单位工程投标报价汇总表

工程名称：零星工程-龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程 标段：

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中： 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		71861.51	
1	直接费			59429.09	
1.1	人工费			22636.92	
1.2	材料费			22484.39	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			14307.78	
2	管理费		32.16	7663.25	
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润		20	4765.60	
二	措施项目费	1+2+3		2855.24	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费		32.16		
1.3	利润		20		
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		114.98	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	11.5	2740.26	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	10	2382.84	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		448.30	
四	税前造价	一+二+三		75165.05	
五	销项税额	四	9	6764.85	
单位工程建安造价		四+五		81929.90	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 零星工程-龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程 标段:

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程 量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
1	040101003001	挖基坑土方		m3	37.3387	60.34	2253.02	
1.1	D1-4换	人工挖沟槽、基坑土方 普通土 深度在2m以内		100m3	0.37339	6033.56	2252.87	
2	041001002001	拆除人行道(透水砖)		m2	84.00	81.52	6847.68	
2.1	D10-25	拆除人行道 普通黏土砖 风镐 拆除		100m²	0.84	1817.63	1526.81	
2.2	D10-19 + D10-20 *15换	拆除人行道 现浇混凝土面 (垫)层 风镐拆除 厚10cm以 内~实际厚度(cm):25		100m²	0.84	6022.28	5058.72	
2.3	D1-116 + D1-117 *2换	自卸汽车运石碴 运距1km以内~ 实际运距(km):3		100m3	0.168	1562.70	262.53	
3	040204002001	人行道块料铺设(透水砖)		m2	84.00	185.98	15622.32	
3.1	D2-158换	人行道板安砌 透水砖面层 厚 6cm内		100m²	0.84	8693.60	7302.62	
3.2	D2-151 + D2-152 *15换	人行道板垫层 混凝土垫层 厚 度10cm~实际厚度(cm):25		100m²	0.84	9904.23	8319.55	
4	040501012001	顶管		m	75.00	328.79	24659.25	
4.1	C4-619换	地下定向钻孔敷管(单管) 直径 160mm以下 30m以下		处	2.00	10547.24	21094.48	
4.2	C4-620	地下定向钻孔敷管(单管) 直径 160mm以下 每增加1m		m	15.00	237.64	3564.60	
			本页合计				49382.27	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 零星工程-龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程 标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工 程 量	金 额 (元)		
						综合单价	合 价	其中： 暂估价
5	030408003001	电缆保护管	1. 名称:PVC-75;	m	316.00	10.67	3371.72	
5.1	C4-1374	半硬质阻燃管理地敷设 公称直径 (mm以内) 80		100m	3.16	1066.77	3370.99	
6	030408003002	电缆保护管	1. 名称:G110镀锌钢管;	m	36.00	50.11	1803.96	
6.1	C4-1240	钢管敷设 钢管埋地 钢管公称直径 (mm以下) 125		100m	0.36	5010.86	1803.91	
7	030413004001	管道包封		m3	15.40	413.62	6369.75	
7.1	D5-5换	垫层 混凝土~ 换:商品混凝土 (砾石) C20		10m3	1.54	4136.19	6369.73	
8	040504001004	砌筑井		座	4.00	638.57	2554.28	
8.1	D5-1882换	非定型井砌筑 砖砌 矩形~ 换:水泥42.5水泥砂浆 M10		10m3	0.14131	9941.11	1404.78	
8.2	D5-1890	非定型井石墙抹灰 井内侧		100m²	0.1024	6139.53	628.69	
8.3	D5-1901换	非定型检查井安装 铸铁井盖、座~ 换:防盗铸铁井盖井座 (900*900)		10套	0.40	1302.04	520.82	
9	030408001001	电力电缆	1. 名称:YJHLV-4*25;	m	660.00	9.83	6487.80	
9.1	C4-748	铝芯电力电缆敷设 电缆 (截面mm2以下) 35		100m	6.60	797.05	5260.53	
			本页合计				20587.51	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 零星工程-龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程 标段:

第3页 共3页

序号	项目编码	项 目 名 称	项 目 特 征 描 述	计量 单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
9. 2	C4-786换	户内干包式电力电缆头制作、 安装 1kV以下干包中间头(截 面mm ² 以下) 35~以铝芯考虑~ 为筒包电缆头,不装终端盒		个	12. 00	102. 05	1224. 60	
10	040203007001	水泥混凝土		m ²	10. 80	175. 16	1891. 73	
10. 1	D10-5 + D10-6 *10换	拆除混凝土路面层 风镐拆除 厚15cm内~实际厚度(cm):25		100m ²	0. 108	6946. 52	750. 22	
10. 2	D1-116 + D1- 117 *2换	自卸汽车运石碴 运距1km以内~ 实际运距(km):3		100m ³	0. 027	1562. 62	42. 19	
10. 3	D2-118 + D2- 119 *5换	水泥混凝土路面 厚度20cm~实 际厚度(cm):25		100m ²	0. 108	10178. 39	1099. 27	
			本页合计				1891. 73	
			合 计				71861. 51	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 零星工程-龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金 额(元)	备注
1	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	114.98	
					114.98	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无 “计算基础” 和 “费率” 的数值, 也可只填 “金额” 数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E. 23：其他项目清单与计价汇总表

工程名称：零星工程-龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E. 24表
2	暂估价				
2.1	材料（工程设备）暂估价				明细详见E. 25表
2.2	专业工程暂估价				明细详见E. 26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定 或合同约定明细 详见E. 26表
3	计日工				明细详见E. 27表
4	总承包服务费				明细详见E. 28表
5	优质工程增加费				明细详见E. 29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	448.30	明细详见E. 29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E. 29表
8	索赔签证				明细详见E. 30表
9	其他项目费合计	1+2. 2+2. 3+3+4+5+6+7+8		448.30	

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：零星工程-龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程 标段：

第1页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	H00001	人工费	元	23828.333	0.95	22636.92	系数： 0.95；
2	01090100010	圆钢 Φ6-10	kg	0.778	3.566	2.77	
3	01150300001	六角空心钢	kg	1.059	8.19	8.67	
4	02010100002	橡胶板 1mm-3mm	kg	1.525	3.60	5.49	
5	02130100002	塑料带 20mm×40m	kg	2.592	3.54	9.18	
6	03010500062	镀锌精制螺栓 M8×100以内 2平1弹垫	套	158.40	0.48	76.03	
7	03130100021	低碳钢焊条 J422 Φ3.2	kg	0.295	6.02	1.78	
8	03130200010	焊锡丝 综合	kg	0.48	22.12	10.62	
9	03130400003	焊锡膏 50g/瓶	kg	0.096	42.79	4.11	
10	03130600011	合金钢钻头 Φ10	个	1.056	9.25	9.77	
11	03130600014	合金钢钻头 一字形	个	0.797	30.97	24.68	
12	03130700001	锯条 综合	根	3.16	0.58	1.83	
13	03210100038	圆钉	kg	0.022	6.50	0.14	
14	03210700017	镀锌铁丝 Φ1.4-2.5	kg	2.35	5.35	12.57	
15	03210700020	镀锌铁丝 Φ2.8-4.0	kg	7.95	5.35	42.53	
16	03210900016	套筒铁件	kg	0.882	7.43	6.55	
17	04010100001	普通硅酸盐水泥(P·O) 42.5级	kg	282.655	0.426	120.41	
18	04030200002	天然中粗砂	m3	2.654	241.55	641.07	
19	04030400001	粗净砂	m3	0.374	286.73	107.24	
20	04031100003	河砂 综合	m3	0.417	236.49	98.62	
21	04130100005	标准砖 240×115×53	千块	0.77	579.15	445.95	
22	05030400002	板方材	m3	0.008	1637.17	13.10	
23	12410100001	塑料扁形标志牌 100×150	个	31.68	4.39	139.08	
24	13050300002	醇酸防锈漆 红丹	kg	1.80	10.13	18.23	
25	13050500006	煤焦沥青漆 L01-17	kg	1.968	13.89	27.34	
26	13050700001	沥青绝缘漆	kg	0.66	8.17	5.39	
	本页小计		元			24470.07	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：零星工程-龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程 标段：

第2页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
27	13351700002	防水粉	kg	6.133	1.20	7.36	
28	14030100001	汽油	kg	8.79	9.20	80.87	
29	14050100006	油漆溶剂油 200#	kg	0.281	6.45	1.81	
30	14310000001	硬脂酸 一级	kg	0.33	11.89	3.92	
31	14430300018	自粘性橡胶绝缘胶带 20mm×5m	卷	10.368	6.60	68.43	
32	28010300016	镀锌软铜绞线 TJRX-15/16	kg	2.16	42.48	91.76	
33	29062100011	镀锌电缆固定卡子 2×35	个	123.552	1.80	222.39	
34	29090900011	铜压接管 35mm ²	个	36.096	2.24	80.86	
35	29230800001	电缆吊挂 3×50	套	46.926	5.62	263.72	
36	33012100002	铸铁爬梯	kg	11.989	5.61	67.26	
37	33330900001	塑钢踏步	个	4.098	34.53	141.50	
38	34011900002	电力复合脂 一级	kg	0.288	19.47	5.61	
39	34110100002	水	t	81.897	5.029	411.86	
40	36010500002~1	防盗铸铁井盖井座(900*900)	套	4.04			
41	36052900001	透水砖	m ²	42.84	42.45	1818.56	
42	88010500001	其他材料费	元	435.474	1.00	435.47	
43	80210400002	商品混凝土(砾石) C15	m ³	21.42	291.99	6254.43	
44	80210400003	商品混凝土(砾石) C20	m ³	15.631	302.61	4730.10	
45	80210400005	商品混凝土(砾石) C30	m ³	2.754	323.84	891.86	
46	WJJ170102~1	钢管 (DN110)	m	37.08			
47	WJJ172513~1	PPR160	m	76.875	66.00	5073.75	
48	WJJ172577	半硬塑料管	m	334.96			
49	WJJ181508	镀锌管接头	个	7.56			
50	WJJ281107	电力电缆	m	666.60			
51	WJJ291102	电缆中间接头盒	套	12.24			
52	JX001	其他机械费	元	210.655	1.00	210.66	
53	J1-48	手持式风动凿岩机 小型	台班	6.434	12.23	78.69	
	本页小计		元			20940.85	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。

E. 40：人工、材料、机械汇总表

工程名称：零星工程-龙须塘路、宝庆东路等路段破道更换管线工程 标段：

第3页、共3页

序号	编码	名称(材料、机械规格型号)	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
54	J3-18	汽车式起重机 提升质量(t) 5 大型	台班	0.053	706.20	37.43	
55	J3-24	汽车式起重机 提升质量(t) 25 大型	台班	1.60	1588.24	2541.18	
56	J4-4	载重汽车 装载质量(t) 5 中型	台班	0.228	512.42	116.83	
57	J4-6	载重汽车 装载质量(t) 8 中型	台班	2.66	601.10	1598.93	
58	J4-13	自卸汽车 装载质量(t) 12 大型	台班	0.248	1196.81	296.81	
59	J4-30	机动翻斗车 装载质量(t) 1 小型	台班	0.052	229.93	11.96	
60	J4-33	洒水车 罐容量(L) 4000 中型	台班	0.012	539.85	6.48	
61	J6-12	灰浆搅拌机 拌筒容量(L) 200 小型	台班	0.086	174.82	15.03	
62	J6-20	混凝土振动器 平板式 小型	台班	2.108	11.23	23.67	
63	J6-21	混凝土振动器 插入式 小型	台班	1.894	11.20	21.21	
64	J6-22	混凝土振动器 附着式 小型	台班	0.342	10.33	3.53	
65	J7-72	管子切断机 管径(mm) 150 小型	台班	0.144	42.89	6.18	
66	J9-1	交流弧焊机 容量(kV·A) 21 小型	台班	0.227	65.59	14.89	
67	J9-25	热熔对接焊机 直径(mm) 160 小型	台班	1.149	41.36	47.52	
68	J10-13	内燃空气压缩机 排气量(m ³ /min) 3 小型	台班	3.871	291.62	1128.86	
69	J12-55	水平定向钻机 18T 大型	台班	4.002	2027.31	8113.29	
70	Y10-7	高压绝缘电阻测试仪 量程：0.05-50Ω, 1-100mΩ, 1000V	台班	0.924	37.05	34.23	
	本页小计		元			14018.04	
	合 计		元			59428.96	

注：招标控制价、投标报价、竣工结算通用表。